Município de Ouro Preto
  Estado de Minas Gerais

  República Federativa do Brasil

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OURO PRETO

 Ouro Preto, 02 de May de 2022 - Nº 542

Publicações:

Licitações

AVISO DE SESSÃO DE SORTEIO - SUBSTITUIÇÃO DE MEMBRO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA
- TOMADA DE PREÇOS 01/2022

AVISO DE SESSÃO DE SORTEIO

SUBSTITUIÇÃO DE MEMBRO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA

TOMADA DE PREÇOS 01/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO, através de sua Assessoria de Comunicação, torna público que realizará às
16:00 horas, do dia 04 de maio de 2022, em sua sede, à Praça Tiradentes, nº. 41, Centro, Ouro Preto/MG, o sorteio
para substituição de um membro da Subcomissão Técnica que avaliará as propostas técnicas do processo licitatório
03/2022 Tomada de Preços do tipo técnica e preço nº 01/2022, que tem por objeto a contratação de agência de
propaganda para prestação de serviços técnicos de publicidade para atendimento às necessidades da câmara municipal
de Ouro Preto.

OURO PRETO, 02 DE MAIO DE 2022.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org